       ПОГОДЖЕНО                                                                                                                                                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО
ГОЛОВА ПК ________Л.Дмитрук                                                                                                                                                      ДИРЕКТОР_____________ В.Климковецька
                                                                                    РОЗКЛАД  УРОКІВ МИРНЕНСЬКОГО ЛІЦЕЮ НА 2023-2024 н.р.
                                                                                          понеділок
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Укр. мова
	математика
	ФІЗКУЛЬТУРА
	ядс
	ТЕХНОЛОГІЇ
	Пізн. природу
	Анг.мова
	 алгебра
	хімія
	Укр..мова
	Укр.мова

	2
	математика
	ФІЗКУЛЬТ
	Укр..мова
	матем
	Пізн. природу
	УКР. мова
	алгебра
	УКр.мова
	фізика
	анг.мова
	біологія

	3
	фізкультура
	Укр.мова
	математ
	УКР
	ІСТОРІЯ
	Укр.. літер
	Укр..мова
	Осн. здор
	географія
	фізика
	Анг.мова

	4
	ядс
	ЯДС
	ядс
	ЯДС
	Математика
	ФІЗКУЛЬТ
	ІСТОРІЯ УКр
	біологія
	Анг.мова
	Укр..літер
	Укр..мова

	5
	
	ЯДС
	ядс
	ЯДС
	ФІЗКУЛЬТ
	Анг. мова
	географія
	УКР.літер
	Укр..мова
	біологія
	фізика

	6
	
	
	
	
	Анг. мова
	ГЕОГРАФІЯ
	біологія
	ФІЗКУЛЬТ
	Труд навч
	ГРОМ.ОСВІТ
	Укр..літер

	7
	
	
	
	
	
	
	
	Анг. мова
	інформатика
	Фізкультура
	хімія


                                                                                                                                    вівторок
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Укр.мова
	фізкультура
	Анг.мова
	ЯДС
	Укр..мова
	матем
	алгебра
	географія
	Історія вс.
	Укр..мова
	1-8 інформат

	2
	математика
	Анг.мова
	фізкультура
	матем
	Пізн.прир
	Зар.літер
	геометрія
	Історія УКР
	ІСТОРІЯ УКр
	фізика
	Укр..літер

	3
	фізкультура
	математика
	математика
	УКР
	Укр.. літер
	математика
	Муз.мист
	геометрія
	хімія
	інформатика
	Історія Ук

	4
	Анг.мова
	Укр..мова
	Укр. мова
	ЯДС
	математика
	Укр.. мова
	Укр..мова
	ВС. ІСТОРІЯ
	ФІЗИКА
	Хімія
	фізкультура

	5
	
	ядс
	ядс
	фізкульт
	Анг.мова
	історія
	фізика
	Укр..мова
	алгебра
	Укр..літер
	Історія вс

	6
	
	
	
	
	Зар.літер
	Муз мист
	Укр..літер
	фізика
	фізкульт
	Історія вс
	АНГ.МОВА

	7
	
	
	
	
	
	етика
	Труд  навч
	Історія 0.5
	Історія/геогр
	Історія0.5
	Історія  УК0.5


                                                                                                                                         середа
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Укр.мова
	інформатика
	ядс
	укр
	фізкульт
	математ
	Укр..літер
	хімія
	Анг.мова
	алгебра
	фізика

	2
	математика
	ФІЗКУЛЬТ
	Укр..мова
	матем
	Анг. мова
	технолог
	хімія
	інформатика
	алгебра
	ЗУ
	УКР.мова

	3
	ядс
	Анг.мова
	МАТЕМАТИКА
	укр
	УКР.мова
	інформ
	фізкульт
	алгебра
	заруб
	Географія
	ФІЗИКА

	4
	ядс
	МУЗ МИСТ
	ФІЗКУЛЬТ
	Анг.мова
	інформатика
	математика
	географія
	Укр..літер
	геометрія
	технології
	ЗУ

	5
	МУЗ.мист
	
	Інформа тика
	ФІЗКУЛЬТ
	математика
	географія
	Анг.мова
	мистецтво
	БІОЛОГІЯ
	геометрія
	Укр.мова

	6
	
	
	
	
	Укр.мова
	Анг.мова
	інформатика
	Труд.навч
	фізкул
	Хімія\геогр
	геометрія

	7
	
	
	
	
	
	
	Хімія укр..0.5
	
	інформатика
	Фізкульт
	Ф. математика


                                                                                                                                      четвер
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Укр.мова
	Укр.мова
	ядс
	ЯДС
	Укр..мова
	математика
	Фізкульт
	геометрія
	Укр..мова
	Анг.мова
	інформатика

	2
	ядс
	Укр.мова
	Анг.мова
	ОБР.МИСТ
	інформатика
	Фізкульт
	ЗАР.ЛІТЕР
	фізика
	мистецтво
	Укр..мова
	алгебра

	3
	ЯДС
	ЯДС
	Укр..мова
	Анг.мова
	ФІЗКУЛЬТ
	Інформант
	ОБР.МИСТ
	зарубіжна
	ГЕОМЕТРІЯ
	УКР.ЛІТЕР
	УКР.ЛІТЕР

	4
	ФІЗКУЛЬТ
	Обр.мист
	Обр.мист
	інформатика
	УКР.ЛІТ
	Укр..мова
	Анг.мова
	інформатика
	ФІЗИКА
	фзкультура
	ГЕОМЕТРІЯ

	5
	Обр.мист
	ЯДС
	фізкультура
	ЯДС
	математ
	Обр.мист
	геометрія
	Анг мова
	Укр..літер
	зу
	Фізика 

	6
	
	
	
	
	математика
	Анг.мова
	інформатика
	фізкульт
	Осн. здор
	геометрія
	Технології

	7
	
	
	
	
	
	Осн.здор
	
	
	Фізкульт
	Ф.матем
	інформатика


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Укр.мова
	ЯДС
	Анг.мова
	укр.мова
	Обр.мист
	фізкульт
	Зар літер
	ГЕОГРАФІЯ
	1-8Інформат
	Гр.. освіта
	біологія

	2
	ядс
	математика
	Укр..мова
	математ
	етика
	Пізн.прир
	фізика
	Анг. мова
	право
	Укр..мова
	фізкульт

	3
	Анг.мова
	Укр.мова
	математика
	Муз мист
	Зр.літер
	Укр..літер
	Осн.здор
	фізкульт
	біологія
	інформатика
	хімія

	4
	ЯДС
	ЯДС
	ядс
	Анг. мова
	Муз мист
	Укр..мова
	Історія вс.
	біологія
	фізкульт
	фізика
	географія

	5
	
	Анг.мова
	Муз мист
	фізкульт
	Осн.здор
	Зар.літер
	Біологія
	хімія
	Укр..мова
	Історія Укр
	ЗУ

	6
	
	
	
	
	
	історія
	Фізкульт
	Зар. літер
	Анг.мова
	біологія
	Заруб. літер

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	Зар.літер
	Зар.літер
	ФІЗКУЛЬТ


                                                                                                                                      П′ЯТНИЦЯ



ПОГОДЖЕНО                                                                                                                                                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО
МАМА ________Я.Типа                                                                                                                                                     ДИРЕКТОР_____________ В.Климковецька

РОЗКЛАД  ІНДИВІДУАЛЬНОГО НАВЧАННЯ 
З ТИПОЮ АРТЕМОМ ОЛЕКСАНДРОВИЧЕМ, 
УЧНЕМ 2 КЛАСУ МИРНЕНСЬКОГО ЛІЦЕЮ НА ІІ СЕМЕСТР  2023-2024 Н.Р.

	
	час
	понеділок

	6
	13.55-14.35
	математика

	7
	14.45-15.25
	ядс



	
	
	вівторок

	1
	09.00-09.40
	Укр.мова

	2
	09.55-10.35
	ядс



	
	
	середа

	3
	11.00-11.40
	Мистецтво

	4
	12.05-2.45
	Анг.мова\інформ



	
	
	четвер

	6
	13.55-14.35
	Укр.мова

	7
	14.45-15.25
	ядс



	
	
	П’ЯТНИЦЯ

	5
	13.00-13.40
	ЯДС

	6
	13.55-14.35
	математика







Вчитель____________ Г.Л.Голій
































